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Wydarzenia  

 XXXIII SPRAWOZDAWCZO-  
 WYBORCZY ZJAZD LEKARZY  
 WETERYNARII DELEGATÓW  
 KASZUBSKO-POMORSKIEJ  
 IZBY LEKARSKO-  
 WETERYNARYJNEJ 
16 listopada 2025 r. odbył się XXXIII Sprawozdawczo-Wyborczy Zjazd Lekarzy Weterynarii 
Delegatów Kaszubsko-Pomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej. Obrady miały miejsce 
w Gdańskim Parku Naukowo-Technologicznym przy ulicy Trzy Lipy. Honorowymi gośćmi 
Zjazdu byli prezesi ościennych województw. Prezes Kujawsko-Pomorskiej Izby Andrzej 
Klimowski i Prezes Północno-Wschodniej Izby Marcin Mioduszewski.

Na
 po cząt ku ob rad 
od by ła się bar dzo 
mi ła uro czy stość 
uho no ro wa nia 
za słu żo nych le -

ka rzy we te ry na rii na szej Izby. Me da le 
„Per ac ti La bo res Iu cun di Sunt” wrę czył 
Pre zes To masz Brze ski i Wi ce pre zes 
Mi ro sław Ka lic ki licz nej gru pie wy róż -
nio nych Ko le ża nek i Ko le gów, wśród  

któ rych zna la zły się na stę pu ją ce oso by:  
Ste fan Błaszk, Wie sła wa Brosz kow ska, 
Anie la Cy giert -Roh de, Mie czy sław Czuj, 
An drzej Gó rzyń ski, Mi ro sła wa Gwoź -
dzie wicz, An drzej Juch nie wicz, Ma rek 
Ka mio now ski, Da nu ta Kar czew ska, An -
na Ka rol czyk, Mi ro sław Ka rol czyk, Ewa 
Klep ka, Ja nusz Ko se da, Piotr Kro ban, 
Ma rek Ku char ski, Adam Lip ski, Mag da -
le na Luks, Mi chał Ma cie jew ski, Piotr 

Ry bak, Ry szard Saj nóg, Je rzy Sem rau, 
Ma rek So buc ki, Jó zef Spiesz ny, An drzej 
Stry szak, Wan da Za jąc, Kry sty na Za -
rem ba -Słom ka, An drzej Ze mło, Elż bie ta 
Że brow ska. 

Ustę pu ją cy Rzecz nik Od po wie dzial no -
ści Za wo do wej Mi ro sław Prze wor ski zo -
stał od zna czo ny za za słu gi Od zna ką 
„MERITUS”, a do tych cza so wy Pre zes 
To masz Brze ski sta tu et ką „Gdań skie Lwy 

Od lewej: Marcin Mioduszewski, Andrzej Klimowski, Mirosław Kalicki.
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We te ry na ryj ne”. Do ce nio no za an ga żo wa -
nie Pań: Ju sty ny Me jer i Han ny Ston cel, 
któ re ob słu gu ją na sze biu ro, kol. An drze ja 
Juch nie wi cza i kol. Mar ka Ka mio now skie -
go za wie lo let nią pra cę na rzecz Ra dy 
KPILW, kol. An drze ja Ze mło za trud spi -
sa nia i wy da nia hi sto rycz ne go opra co wa -
nia po świę co ne go le ka rzom po wia tu ko -
ścier skie go. Nie za po mnia no tak że o Pa ni 
me ce nas i Pa nu in for ma ty ku, któ rzy na co 
dzień współ pra cu ją z biu rem KPILW. 
Wszyst kie wy mie nio ne oso by otrzy ma ły 
drob ne upo min ki i kwia ty. 

Pod czas Zjaz du wy bie ra li śmy w taj nym 
gło so wa niu no we wła dze na sze go sa mo -

rzą du za wo do we go. Na stą pi ła zmia -
na na sta no wi sku pre ze sa KPILW. De le -
ga ci wy bra li kol. Agniesz kę Świą tal ską 
na tę za szczyt ną i waż ną funk cję na na -
stęp ną 4-let nią ka den cję. Jest to pierw szy 
przy pa dek w hi sto rii na szej Izby, kie dy ko -
bie ta bę dzie pia sto wać ten urząd. Agniesz -
ka Świą tal ska jest kie row ni kiem Za kła du 
Hi gie ny We te ry na ryj nej w Gdań sku -Oli -
wie. Przez ostat nią ka den cję peł ni ła funk -
cję wi ce pre ze sa KPILW, by ła człon kiem 
Kra jo wej Ra dy Le kar sko -We te ry na ryj nej. 

Na sta no wi sku Rzecz ni ka Od po wie -
dzial no ści Za wo do wej też na stą pi ła zmia -
na. No wym Rzecz ni kiem zo sta ła kol. An -

na Wło dar czyk, któ ra pro wa dzi wła sną 
prak ty kę i spe cja li zu je się w lecz nic twie 
i pro fi lak ty ce ma łych zwie rząt. Za tem ko -
bie ty gó rą! 

Po nad to zo sta ły wy bra ne no we skła dy 
Ra dy KPILW, Ko mi sji Re wi zyj nej, Są du 
Le kar sko -We te ry na ryj ne go i Za stęp ców 
Rzecz ni ka Od po wie dzial no ści Za wo do -
wej. Wszyst kie uchwa ły, ape le i sta no wi -
ska, któ re zo sta ły zgło szo ne do Ko mi sji 
Uchwał i Wnio sków bę dą prze ka za ne 
na rę ce no wej Ra dy w ce lu dal sze go pro -
ce do wa nia. ● 

 

lek. wet. Ma rek Ka mio now ski

Od lewej: Tomasz Brzeski oraz Andrzej Górzyński 
podczas wręczania medalu „Peracti Labores Iucundi Sunt”.

Od lewej: Mirosław Kalicki, Tomasz Brzeski,  
Agnieszka Świątalska. Moment uhonorowania 
Tomasza Brzeskiego statuetką „Gdańskich Lwów 
Weterynaryjnych”.

Od lewej: Agnieszka Świątalska, Aleksandra Ławniczak, Izabela Filipionek, Wojciech Szczerbiński, Jolanta Grotkowska, 
Aleksander Mazurkiewicz.


